و بعضا جان خود را از دست داده اند.

پرونده و سرنوشت نازنین زاغری سند معتبری
است تا بر مبنای آن، رژیم گروگانگیر اسلامی
را تحریم، و روابط دیپلماتیک را با آن لغو کرد.
باید از همه دولت های جهان خواست تا تمام
در را گروگانگیر رژیم این اندرکاران دست
لیست تروریسم قرار داده و آنان را مورد پیگرد

قرار دهند.

سه شنبه ۲ فروردین 1400

۲۲ مارس ٢٠22

نوروز، استیصال طالبان
و عزم مردم افغانستان

سیامک بهاری

طالبان تعطیل رسمی اول سال نو خورشیدی را
لغو کرد.

واکنش طالبان به نوروز قبل از هر چیز نه از سر
قدرت و اعمال اراده ‌آنها بلکه عمیقا ریشه در
ترس و بی ریشگی و ضعف ‌آنها دارد.